
予 定 価 格

落 札 金 額

１

２

３

４

５

６

７

８

９

10

11

13

14

15

12

第　1　回 第　2　回 見　積　書 備　考

主 管 課 名

入札（見積）日時

件 名

入 札 調 書

契 約 番 号

入　札　者No.

令和 7年度　第 20250220 号

起工第19号荒廃森林整備事業管理業務委託（その8）

令和 7年 8月27日 9時00分

農政課

非公表

最 低 制 限 価 格 無

30,030,000円（　27,300,000×1.1　）

※下記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申込みに係る価格である。

福岡県広域森林組合筑紫野
支所 27,300,000 落札


